
Калуська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 

Калуської міської ради 
 

НАКАЗ 
 

09.06.2016 року         № 77/03-04 
 

Про нагородження 

золотими медалями 
 

 

Відповідно до ст. 23 Закону України “Про загальну середню освіту”, 

Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у системі 

загальної середньої освіти (наказ Міністерства освіти і науки України від 

18.02.2008 №94, зареєстрований у Міністерстві юстиції України 27.02.2008 

№151/14842) у новій редакції, що затверджено наказом МОН від 21.12.2009 року 

№1151, спільного рішення педради та ради школи № 5/7 від 30.05.2016 року 

 

НАКАЗУЮ: 
 

І. Нагородити золотою медаллю та вручити атестат з відзнакою про повну 

загальну середню освіту таким учням: 

 

1. Поліщук Надії Сергіївні, учениці 11-А класу; 

2. Тепаку Святославові Ярославовичу, учню 11-Б класу. 

 
 

ІІ. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Фукс Т.В. 
 

 

 

 

 

 

Директор школи        Коротич М.І. 
 


